様式第１号（第２条関係）（Ａ４）

盛岡市コミュニティ防災センター使用許可申請書

                        令和  年  月  日

 盛岡市長 様

                   住 所

                   氏 名

                   電 話  （   ）

次のとおり使用したいので申請します。

使 用 日 時
令和  年  月  日（  曜日）   時  分から

令和  年  月  日（  曜日）   時  分まで

使 用 目 的

使 用 施 設

使用(予定)人員      人

使 用 器 材

備     考

記載例

様式第１号（第２条関係）（Ａ４）

盛岡市コミュニティ防災センター使用許可申請書

                        令和 ３年 ２月 ３日

 盛岡市長 様

                   住 所 盛岡市内丸 12-２

                   氏 名 盛 岡 太 郎  ※押印不要

                   電 話 ×××（××××）××××

次のとおり使用したいので申請します。

使 用 日 時
令和 ３年 ２月２０日（土曜日）  ９時００分から

令和 ３年 ２月２０日（土曜日） １２時００分まで

使 用 目 的 町内会会議のため

使 用 施 設 盛岡市コミュニティ防災センター ３階研修室

使用(予定)人員 ２０  人

使 用 器 材

机 10

イス 20

備     考